
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
05.03. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
91 

 
 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 23.01.2020 № 26 «Про створення госпітальної ради 
госпітального округу Запорізької області, затвердження складу та 
Положення про неї» 
 

Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», у зв’язку з неотриманням листа-погодження від керівництва 
товариства з обмеженою відповідальністю «Візус» щодо кандидатури до складу 
госпітальної ради госпітального округу Запорізької області та згідно з листом 
виконавчого комітету Мелітопольської міської ради від 13.02.2020                           
№ 02-57/136-3, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 23.01.2020 № 26 «Про створення госпітальної ради госпітального округу 
Запорізької області, затвердження складу та Положення про неї»:  

вивести зі складу госпітальної ради госпітального округу Запорізької 
області Завгородню Наталію Григорівну – директора товариства з обмеженою 
відповідальністю «Візус»; 

ввести до складу госпітальної ради госпітального округу Запорізької 
області Шишку Ігоря Васильовича – радника з медичних питань відділу 
охорони здоров’я Мелітопольської міської ради – членом ради (за згодою). 
 
 
 
Голова         Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 

 


